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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
ENCAMINHAMENTO DA ;RESTA(;Z\O DE CONTAS | 21/10/2020
DECRETO N¢ 30/2017
PROCESSO:: PRESTAGAO DE CONTAS | PARCELA/N‘-’::: 32 PARCELA ‘( i i
; ( ) FINAL

PARCERIA N2:/009/2020/SMDS

PARCEIRO (OSC):}Associagéio Agape Fontes de Vida

CNPJ: 30.677.589/0001-28 PERIODO: | 01/09/2020 A 30/09/2020

Contagem, 21 outubro, 2020

Prezada Senhora,

Encaminho a V. Sa. Documentagdo comprobatéria da prestagdo de contas Parcial composta dos anexos: Oficio de encaminhamento, relatério
de cumprimento de objeto, declaragdo de aplicagdo do recurso, relatério de execucdo financeira, execugdo de receitas e despesas,
conciliagdo bancéria, relagdo de eecucdo fisico financeira, demonstqativo de méo de obra atilizada, relacdo de pagamentos, relacdo de bens
permanentes adiquiridos/produzidos, referente a Parceria firmada entre a Associacio Agape Fontes de Vida, inscrita sob o CNPJ n¢
30.677.589/0001-28 e Prefeitura Municipal de Contagem, inscrita sob o CNPJ n2 18.715.508/0001-31, por intermédio da Secretaria Municipal
de Desenvolvimento Social.

Coloco-me a disposi¢do de V. Sa. Para quaisquer informacdes adicionais.

Atenciosamente,

il y/ .y o N
Z{‘z/‘(z/ﬂ%/f A0 oAd vy /”/ Cr.eq 2 S
_ - ;

Kethlen Karoline Ferreira Guedes

TELEFONE: 3139111518

NOME DO CONTATO: Kethlen Karoline Ferreira Guedes

E-MAIL: agapenovacontagem@gmail.com
ENDERECO: Rua Retiro do Triunfo, 11, Retiro, Contagem, MG
Luzia Maria Ferreira

lima Sra.: = :
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
RELATORIO DE CUMPRIMENTO DO OBJETO 21/10/2020
] DECRETO Ne 30/2017 , _
PROCESSO: PRESTACAO DE CONTAS PARCELA/NE: 32 PARCELA { x)) EIQ’XCL'A'-/ ANUAL

__PARCERIA Ne: 009/2020/SMDS

cugav ao plU_]ClU Socidar l-\gapc rOIIes ac viua , quc VISd U UCSCIIVUIVIIICIIU UC agucs UUIllplClllClll’dle a0 DCIVIQU!
OB.IETO'ide Convivéncia e Fortalecimento de Vinvulos para 175 jovens e adultos com idade entre 18 e 59 anos, em situagdo de

\vulnerabilidade ou risco social, em consonancia com as leis n° 8.742 de 07 de dezembro de 1993 (LOAS), resolugdes n°
b __10.de200Q

WP”I-A\E’CEIRO:_Associac;ﬁo Agape Fontes de Vida
~ CNPJ:{30.677.589/0001-28
O Relatério de Cumprimento do Objeto - elaborado pela organizagio da sociedade civil, assinado pelo seu representante legal,
contendo as atividades ou projetos desenvolvidos para o cumprimento do objeto e o comparativo de metas propostas com 0s
resultados alcangados descrevendo as agdes programadas e executadas e 0s beneficios alcangados, ressaltando os dados
qualitativos e quantitativos. O relatério devera conter informagdes sobre:
a. Execugdo do objeto;
b. Alcance dos objetivos;
¢. Meta alcangada, populagio beneficiada e descrigdo do alcance social por meio de indicadores comparativos entre as
situagdes anteriores, durante e posterior a implantagdo do projeto;
d. Avaliagdo da qualidade dos servigos prestados;
e. Montante de recursos aplicados;
f. Avaliagdo do projeto aprovado em relagdo com o objeto executado;
g. Detalhamento das atividades que estdo sendo realizadas no atendimento ao publico-alvo.
h. Fotos e demais comprovagdes, quando aplicavel.
i. os documentos de comprovagdo do cumprimento da contrapartida, quando aplicavel.
Acdes desenvolvidas, no periodo, para cumprimento do objeto:

Metas: ,
Descrigdo da Meta quantidade ‘ Executado | Meios de comprovagao
. I ' " LISTA DE PRESENGA, FOTOS,
Grupos/turma de natagdo 20 20 Wi R?'—ATOR_‘,PS o
. il LISTA DE PRESENCA, FOTOS,
Grupos/turma de hidroginastica 20 20 RELATORIOS
LISTA DE PRESENCA, FOTOS,
Grupos/turmas de artesanato 30 19 RELATOR“liosi o
LISTA DE PRESENCA, FOTOS,
Grupos/turmas de ballet 20 40 RELATORIOS
. . LISTA DE PRESENGA, FOTOS,
Grupos/turmas de futebol e jogos recreativos 25 12 RELATORIOS
" LISTA DE PRESENGA, FOTOS,
Grupos de palestras e debates 40 14 RELATORIOS
" LISTA DE PRESENGA, FOTOS,
Rodas de conversa 20 10 RELATORIOS

Justificativa (caso as metas ndo tenham sido cumpridas) e Indicadores:

Contagem, 21 de outubro de 2020

W4 . , - _,
clnlen  Fuvelivel - o2
Kethlen Karoline Ferr'éira Guedes

TELEFONE: 3139111518
~ NOME DO CONTATO:  Kethlen Karoline Ferreira Guedes
e E;MIT\IL:' agapenovacontagem@gmaiI.com
G ENDERECO Rua Retiro do Triunfo, 11, Retiro, Contagem, MG

Iima Sra.: Luzia Maria Ferreira
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

= - 21/10/2020

DECLARACAO DE APLICACAO DOS RECURSOS NO OBJETO s
DECRETO N230/2017

PROCESSO:  PRESTAGAO DE CONTAS PARCELA/NE: 32 PARCELA :x))FT::f'AL/ ANDAL

PARCERIA N2: 009/2020/SMDS

Execucdo do projeto Social "Agape Fontes de Vida", que visa o desenvolvimento de agdes
‘complementares ao Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinvulos para 175 jovens e adultos
com idade entre 18 e 59 anos, em situagdo de vulnerabilidade ou risco social, em consonancia com as
Aleis ne 8.742 de 07 de dezembro de 1993 (LOAS), resolu¢des n2 19 de 2009.

PARCEIRO: Associa¢do Agape Fontes de Vida
CNPJ: 30.677.589/0001-28

OBIJETO:

Prezada Senhora,

Na qualidade de titular e representante legal da Associagao Comunitaria Agape Fontes de Vida, situada a Rua Retiro do
Triunfo, n2 11, Retiro, no Municipio de Contagem, Minas Gerais - CEP 32.050-690, inscrita no CNPJ n® 30.677.589/0001-28,
DECLARO que 0s recursos referentes a Saldo da 052 Parcela do Termo de Fomento n2 012/2019, foram rigorosamente
aplicados segundo o Plano de Trabalho.

Por ser verdade, firmo o presente.

Coloco-me a disposicdo de V. Sa. para quaisquer informacdes adicionais.

Contagem, 21 outubro, 2020

{ 11/ DS s n 28 /’ S o S <
K@/u /%) Holloliving /- Q CellFS
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Kethlen Karoline Ferreira Guedes

TELEFONE: 3139111518
NOME DO CONTATO::‘ Kethlen Karoline Ferreira Guedes
E-MAIL:: agapenovacontagem@gmail.com
ENDERECO:V Rua Retiro do Triunfo, 11, Retiro, Contagem, MG

Luzia Maria Ferreira
llma Sra.:!

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
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Prezada Senhora,

Atenciosamente,

Encaminho a V. Sa. Documentagdo comprobatéri

colaboragdo, com a descri¢do das despesas e receitas efetivamente realizadas e sua vinculagdo com a

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA LR
| DECRETO Ne 30/2017 |
PROCESSO: PRESTACAO DE CONTAS = PARCELA/NS: 32 PARCELA :X))F'I’::f”‘” Ll
PARCERIA Ne: 009/2020/SMDS
PARCEIRO:?AssociacS\o Agape Fontes de Vida
CNPJ: 30.677.589/0001-28 PERIODO: 01/09/2020 A 30/09/2020

Contagem, 21 outubro, 2020

organizagdo da sociedade civil, assinado pelo seu representante legal, no qual relaciona cada meta, etapa e fase do termo de fomento e

indicando as receitas, as despesas e 0s rendimentos das aplicagdes financeiras, bem como o saldo da conta se houver, contendo:

a. Conciliagdo bancéria

b. Execugdo de receitas e despesas

c. Relagdo de Pagamentos

d. Demonstrativo de Mdo de Obra utilizada

Relatério de Execugdo Fisico/Financeiro

f.  Relatério de Bens Adquiridos/Produzidos

Coloco-me a disposigdo de V. Sa. Para quaisquer informacdes adicionais.

W el (i YoVoldiunt B Gredes

TELEFONE:
NOME DO CONTATO:
E-MAIL:

ENDERECO:

llma Sra.:

7/

Kethlen Karoline Ferreira Guedes

3139111518

Kethlen Karoline Ferreira Guedes
agapenovacontagem@gmail.com

Rua Retiro do Triunfo, 11, Retiro, Contagem, MG

Luzia Maria Ferreira

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

a da prestagdo de contas, referente ao Relatoério de Execucdo Financeira elaborado pela

execugdo do objeto, inclusive,
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PROCESSO: PRESTAGAO DE CONTAS

PARCERIA Ne¢: 009/2020/SMDS

EXECUCAO DE RECEITAS E DESPESAS
DECRETO N2 30/2017

PARCELA/N®:

PARCEIRO: Associacdo Agape Fontes de Vida

CNPJ: 30.677.589/0001-28
RE>CEITAS

- Saldos A;ItGI’i;);GS

Federal‘

Estaduall

Municipal'

Aplicagdo Financeira

Saldo da OSC

Recursos recebidos:
Federal‘

Estadual.
Municipal.

Rendimentos de aplicagdes Financeiras:

0SC Contrapartida

0OSC Dep6sitos

TOTAL:

44 A4 en Q?/I sedcy Ul

VALOR (R$)

VALOR (RS)

208.801,24
26,18

884,85

87.595,87

15,43

907,00

296.460,87

g

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
21/10/2020

32 PARCELA
( ) FINAL

DESPESAS

Despesas conf. Relaééo de Pagamentos:‘
Federal.

Estadual‘

Municipalv

Aplicagdo Financeira

Despesas de Custeio

Despesas Bancarias

Saldo (recolhido/a Recolher)

Federal

Estadual
Municipal
Saldo de Aplicagdo Financeira

Saldo da Parceria

Saldo da OSC

Saldo Bancario conforme Extrato

Cheque a Compensar

Saldo Bancdrio

TOTAL:

Contagem, quarta-feira, 21 de outubro de 2020

T >
[ CLRAZS

Kethlen Karoline Ferreira Guedes

134.434.026-15

041.085.756-44

DATA:

|(X) PARCIAL/ANUAL

VALOR (R$)

48.214,91

248.182,20
41,61
248.223,81
19,44

248.737,39

248.737,39

296.466,92
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
7 CONCILIAGAO BANCARIA 21/10/2020
DECRETO Ne 30/2017
PROCESSO:  PRESTAGAO DE CONTAS PARCELA/NE: 32 PARCELA [X] PARCIAL/ANUAL
i SRR G it | ( ) FINAL
PARCERIA Ne: 009/2020/SM DS
PARCEIRO: Associacdo Agape Fontes de Vida
CNPJ: 30.677. 589/0001 28 ‘PERIODO: 01/09/2020 A 30/09/2020
vvvvvv 1 MowMENTAcAo ‘ ; |
7 1.£ NOME :;o B;\Ncc; e 7 1.2N® 06 BANCO: i.s N2 DA Aéﬁucm i 1.4 NEVDA CONTA
Bénco do Brasil 1 | 2818-5 | 49342-2
7 1.5 SALDO CONFORME EXTRATO BANCARIO EM:| V 3o-o§-zozo 248.737,39

1.6 MENOS DEPOSITO NAO CONTABILIZADO:
1.7 MAIS DEPOSITO NAO ACUSADO PELO BANCO:

1.8 SALDO CONCILIADO CONFORME CONTROLE DO PARCEIRO: 248.737,39

VALORES EM REAIS (R$)

Contagem, 21 outubro, 2020

Ned

Rein do Diniz So\lza

134.434.026-15

\

!{C ://’[/[I/‘”m /</LfV( 7 Al )/( el S

Kethlen Karoline Ferreira Guedes

134.434.026-15

Nota: Anexar extratos bancdrios do periodo abrangido pela prestagdo de contas
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f_uxmmm:c? MUNICIPAL DE CONTAGEM f 20Ji0/50 | (x) PARCIAL () ANUAL( ) FINAL
_

'SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

- -
‘ de \ | | - 8 e -
m — ‘ ‘ ‘ | | = e ST

. . — ESN— - \ \

(CNPJ: 30.677. mmw\ooou-nm

META/ANO | FASE , DESCRICAO | UN ' S —

| | | . PROG. EXEC. | PROG. . EXEC.

No_oé:mmm%_sm % _ | z..:%mo W 20 . 100% | Bo oo.x.; e So 8»\0.; . 100%
20 jovens e adultos h - | Iaamsmz_s | o | 100% | 10000%  100,00% 100%

T . e S ———— e e ———— o — s e B e - | e ——— %‘ e

wobo<m:mmmac_8m “ _ W >2mmm3m8 M, 19 , 100% 1 Ho,ox B EIE Aooboﬁ o mw.xw -

~ 20jovenseadultos - | Ballet 4 | 100% | 10000% 10000% 000%

25 _o<m:mm mac_ﬁo.n. * — 7 _u:"m_uo_ e _omOm qmnqmm:<0m 12 . Hoo&, L Hm@ mox. B . B Hoo oox.‘ B :,‘ B \w\w&o -
40 jovens e adultos - d Grupos de _um_mmﬁmm e debates , 14 ” 100% | 100,00% . 100,00% | 64%

o T | g
20 pessoas , - | Rodas de conversa ,, 10 _, 100% | 50,00% - 100,00% 50%

R £ S ,,v\ R S

xm>r_N>UO >._.m O PERIODO

S REALIZADO NO PERIODO L . “ ‘;
| sapo HHHMW\,\\@W PROG.  VALOREXEC. SALDOATUAL | VALORPROG. | VALOREXEC. | SALDO ATUAL |
"RH e Encargos Sociais | 93.447,03 39.188,89 - 18.874, 29 _ 113.761,63 RS 195.94447 wm  82.182,84 ‘mm 113.761,63
cemiodeterceios | 6498031 255958 | 132474 | 76915, 515 | R$ 12579792 RS 4888277 RS 76915, a5
 Material de 8:230 10132 mwul‘\i © 3gs740 | 457250 944756 rxm‘ 19.437,00 RS 9. mmm‘ﬁ; RS 9.447,56
| Custosindiretos | 4024128 1936000 WUWWE@WMM@W?J RS  96.800,00 R$ 48.742,10 RS 48.057,90
TOTAL © 208.801,28 A 87.595,87 | 4821491 248.182,24 | R$ 437.979,39 RS 189.797,15 RS 248.182,24
*\Jﬁmf_.@s \N,Q.,\\\.\.\“;i‘ M O,N\ﬂjﬂoﬁ ?:.:9
S _Am":_m_ﬂ ._Am_‘o::m _"m:.r:m Guedes Reinaldo\Diniz m/%pmm CPF: 041.085.756-44

Contagem, 21 outubro, 2020
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T
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
|
|
i SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
S R i . B
| ReucAo DE PAGAMENTOS 21/10/2020
|
1 DECRETO N2 30/2017
) - S Y L S SR LU SR A R — B : = S— .
| . 1 |(X) PARCIAL/ANUAL
PROCESSO: PRESTAGAO DE CONTAS | PARCELA/N | 3% PARCELA t — — _—
| 1 | () FINAL
R "—-__f‘ —_— — - _— —_— S — — S— — 1 — — — - — = —d
PARCERIA N°: >009/2020/SMDS
PARCEIRO: ‘Assomaqéo Agape Fontes de Vida
CNPJ: [ 30.677.589/0001-28 PERIODO 01/09/2020 ‘ A | 30/09/2020
- | = L e M (b
N° DE | I COMPROVANTE DE DESPESA
ORDEM CREDOR 1 CPF | CNPJ L comrne e R 1 VALOR(RS)
| i \ ESPECIE e TRANSFERENCIA ! DATA 1}
01 ‘GRF GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS i GUIA ios/zozo |91.401 04/09/2020 1.103,76
I e - e . 1 TSP | I - )
02 GPS-GUIADA PREVIDENCIA SOCIAL i |GUIA 108/2020 01.403 14/09/2020 4.967,79
Rl Ebvinsisausits e — R S| k. : | I I = :
03 DARF- PISSOBREFOLHA I- ieum 08/2020 01,402 1410912020 137,97
—— — —— S - = = — —
04 DARF - IR SOBRE FOLHA |- lcuiA ‘os/zozo 91401 114/09/2020 149,24
| i SN . EPTHL RN — B i S il e L |
05 |MIRIAM LUCIA DE PAIVA ‘ose 503.776-89 ‘CHEQUE 108/2020 iaso 023 104/09/2020 2.935,99
A - . _; = = o
06 | ROGERIO RODRIGUES DE ANDRADE ‘062 896.966-02 ‘CHEQUE 0812020 \eso 024 0410912020 | 2.502,64
o [RosEROREEST T L IR ] e SRS
|LAIANE ALVES FERREIRA 086.915.536-93 |CHEQUE 0812020 850,021 04/09/2020 1.380,68
e ———— | : e | ikt I
08 \NILZA JOSE DA SILVA 012.332.966-39 ‘cneoue 0812020 1850.030 04/09/2020 | 1.289,68
N B B N — A PN L =1 e
09 ‘ |EDEMILSON FERREIRA COSTA i056-179-176-76 ‘CHEQUE 108/2020 1850.022 104/09/2020 “ 1.162,28
G | S et e e —l e - - | ) R I | b
10 ‘POLIANA DINIZ LIMA oaz 453.976-10 |CHEQUE 10812020 850.020 louog/zozo ‘ 1.162,28
- - _ 0= . 2 ) N 0 : I ~ | B
1 ‘JAMINA TERIELLE DE SIQUEIRA ‘705 557.476-54 ‘CHEQUE 0812020 850,019 04/09/2020 1.016,68
= - o — . I S | TN o s R | ] Siiais
12 ‘NEUSA RODRIGUES DE ANDRADE LIMA " 034.535.508.76 ‘TRANSFERENCIA 0812020 |552,818.000.049.342  |04/09/2020 1.065,30
n == S - = - = i e —
13 0 0 0 0 100/01/1900 | 2
— — — == —f T — — T
14 | 0 lo o 0 100/01/1900 -
S— I e — I (————————_ S| \S— — — = | S, =
15 0 lo o lo 100/01/1900 .
= B e~ o T S T [ EE—————————— B, DO 55 ) E S
16 | 0 0 ‘10 ; 0 00/01/1900 -
- N e - " B S - - ! EERCCU R | - )

17 ‘ 0 0 o 0 00/01/1900 .
) (S S R S R— T RS = - il
18 0 0 lo 0 w00/o1/1900 ‘ -
bl SO, S | , L ST—— , : R
19 0 0 io 1 ' io - ”00/01/1900. | -
20 | 0 lo o ‘ o o0101/1900 i -

| | |
N [ B B TV - B I . | - | ! —
21 | 0 o “o | 0 100/01/1900 | -
— — — = S — — - — = 1 - T | SO
22 ‘ ) 0 0 ‘ o 00/01/1900 | -
S e e il P e . | TR S S
3 | 0 lo ‘\o | lo l00/01/1900 | -
—— —_— ——— *‘r—* s === ————e '** = T = s t =
| | &
% 0 o | . | lo \00/01/1900 | £
e | B o S . — | ; lo ‘00/01/1900 3 -
®» | ° N e Y
2% | 0 o “o 0 \00/01/1900 : ;
N RN BT —— - e —— e —— - e o= - - > I i —————
27 “ 0 0 0 } o 00/01/1900 N -
\ [— . R o W AT o I = iened S
28 | 0 0 T 0 00/01/1900 | -
“r - O 1 DU p SRS SO . L e
Subtotal | 1867429
Contagem, 21 outubro, 2020
) @
einaldo Difiiz Souza 041.085.756-44
Vel il AV f@m
B il
Kethlen Karoline Ferreira Guedes 134.434.026-15




PROCESSO:

PRESTAGAO DE CONTAS

30 677.589/0001-28

CREDOR

|WILLIAM ERICK DA SILVA COELHO

CNPJ
N°DE |
ORDEMi
”‘;)1 “ EL:ENA;OA;E;QCHUENGUE
02 | WILSION ANTONIO GOMES
03 ‘RONALD;:) MARTINS
04 LLIAM ER(CH
05 V.AMArNDAVALMrElDA NUNES
06 7 wI;H AséEsson;\ CONTABIL LTDA
~ | (]
08 | 0
w | o
10 \ o oi 7
1 “ 0
172 0
13 o oi
14 i 0
15 7 0 :
167 [ 0
17 7 0
18 . 0
19 0
0 | o
21 | 0
22 ‘ 7 0
3 ' 0 7
24 [ 0
,25 | o,
726 [ 0

27 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

SECRI:'I'ARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PARCEIRO Assomagac Agape Fontes de Vida

Contagem, 21 outubro, 2020

REU\CAO DE PAGAMENTOS
DECRETO N2 30/2017
PARCELA/N®: 32 PARCELA
PERIODO: 01/09/2020 |
5 -
CPF / CNPJ ‘[
| ESPECIE
|
AN i HEOVREY . SRS
23 088 246/0001-62 CHEQUE
22.840.167/0001-01 CHEQUE
27.774.493/0001-73 CHEQUE
34.392.228/0001-96 CHEQUE
29.498.935/0001-21 CHEQUE
27.395.308/0001-30 CHEQUE
0 | 0
0 | [}
0 0
- il =
0 0
0 0
L
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 | 0
0 | 0
0 0
0 0
0 0
0 | 0
0 0
0 | 0
0 | 0
|
0 0

Wor iy Apimidwad J C oS

134.434.026-15

ReinaJdo Diniz Souza

041.085.756-44

CGCO

20

DATA:
21/10/2020
/(X ) PARCIAL/ANUAL
() FINAL
A I 30/09/2020
COMPROVANTE DE DESPESA |
= - e | VALOR (RS)
| Ne () TRANSFERENC!A DATA |
30 850027 04-09-2020 1.350,00
14 850026 04-09-2020 1.700,00
8 850028 04/09/2020 1.200,00
2020/6 850025 04/09/2020 1.700,00
39 850029 04/09/2020 1.000,00
148 91001 10/09/2020 6.274,74
4
Subtotal ! 13 22474
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
| - o RELACAO D; PAGAMENTOS
DECRETO N2 30/2017
| | |
PRocesso:‘ PRESTAGAO DE CONTAS i PARCELA/N® \ 3% PARCELA
B PARCERIA Ne: ‘OOQIZOZOISMDS ) - o .
- - S
PARCEIRO: 1Assomaqéo Agape Fontes de Vida
: i (;lPJ 30.677.589/0001-28 o r PERIOEO i 01;09/2020 v
— — e e T o S e
ON;Dl):M “ CREDOR 1 CPF | CNPJ e
\ 1 ESPECIE
01 7 ‘SUPER CESTA BMAVSVIEAV;E.ALI;\AENTOS ElREL‘I’ME‘ [ z;1i.467:‘78i/6601-6; i i ATRV/&:stFE»I‘RENélA
02 ‘DANIELiHENRIQUE MARQUES DA SILVA - ME . ' 35.110.530/0001-77 CHEQUE
03 i 0 o 7 . 0 ) \ 0
04 . 07 7 7 7 7 0 1 0
05 07 N 0 . 0
06 V 0 . 0 E 0
07 0 0 0
—ag 0 7 T 0 7 0
J 0 / 0 0
10 0 . 0 0
1 0 0 0
12 0 0 0
13 0 0 0
14 0 . 0 0
15 0 . o 0
186 o o o 0 , 0
“w | o ' 0 0
- - = . =l S S =
18 0 | 0 0
0 |
2 = - - =l
22 \
23 - 1
. » =
|— -
25
-6 7 7 ) -
27 7
287 7 7 )
29 R
) - Contagem, 21 outubro, 2020
|£f/7l/ll°m /(\:W«h wuls .I/{A (/ﬂdf;
Kethlen Karolme Ferrelra Guedes 134.434.026-15
N
Rein\a\o Diniz Souza 041.085.756-44

DATA:
21/10/2020
(X ) PARCIAL/ANUAL
( )FINAL
A 30/09/2020
COMPROVANTE DE DESPESA
2 2 | VALOR(RS)
]N°(') i TRANSFERENCIA DATA i
TRANSFERENCIA 552.318,0004049.342 02/09/2020 2.572,50
CHEQUE 850.018 02/09/2020 2.000,00
Subtotal | 4572,50

X
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:

| SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

RELAcAo DE PAGAMENTOS 21/10/2020
! DECRETO Ne 30/2017
N o ‘ : ‘ .( X ) PARCIAL/ANUAL
PROCESSO: PRESTAGAO DE CONTAS | PARCELAIN®: 32 PARCELA
e P ey ) ( JANAL
PARCERIA N°: 009/2020/SMDS
e P,I{I;EEIR”J Assocnac;éo Agape Fonles de Vlda
! CNPJ \30 6;; 559/0001 -28 7 PERIODO 01/09/2020 7 ‘ ' A 30/09/2020
Gt v e L + ————
N° DE 1 CREDOR i‘ CPF[CNPJ L/ e e e ‘,COTF,ROVANT%,DE DESPESA e e , VALOR (Rs)
s L T ey | wn |meermeen | o
01 |YES CONTAGEM - MAYCON R PEREIRA - ME 17. 328 595/0001 -01 TRANFERENCIA 08/2020 90.301 44077 320
02 "YES chTAGEM - M;AYCON R PEREIRVA - ME . 17,32&595/0001-01 4 TRANFERENCIA V 08/2020 90.302 . 44077 » 1550
03 ALUGUELI o : 029.878.466-14 CHEQUE . 08/2020 . 850.031 . 08/09/2020 ‘ 3000
04 TELEMAR NORTE LESTE SIA 7 . ;3.0070.11810003-307 7" T:RANFERENCIA ' 1700444498082 . 91.002 . 44084 . 69,92
05 01 MéVELSA 7 - V - 05.423.963)000i-11 .‘ TF;ANEERENCIA : 5062222258 ' 91.003 . 10/09/2020 . 71,65
Vosr CEMIG DlsTRlBUchoSA 7 . I 06.981.180/0001-;6 ‘ TRANFERENCIA 231231076 . 90.005 v 10/09/2020 ' 416,93
o7 ‘SFOX EMPREEND DE INFORMAT E|REL1 o 09.3590769/0601—870 — | TRANFERENCIA 705/72020 i 91.008 A 10/09/2020 . 79,9
' ag ‘ALUGU;L|| o ) — 6116079.538100071-60 7 i CHEQUE . 08/2020 - 850.032 . 14/09/2020 ' 5500
, |CIADE SANEAMENTO DE MlNAs GERAls R 17.2‘81410610001-03 e TRANFEREvNclA ) '601 ,20.47207103-4‘ 92.101 . 21/09/2020 ' 534,98
10 ‘o N o [ 0 Bl ) 0 ‘1 0 ' 0 . 0 . 0
1 '0 7 0 .‘ 0 . 0 . 0 . 0 . 0
12 40 ' ) 7 T o 0 ' 0 | 0 0 . 0 . 0
13 .0 7 ' | 0 B 0 . 0 0 0 0
14 0 0 ‘ 0 0 0 0 0
15 0 0 “ 0 0 0 0 0
16 ‘
17 7 i
18 . ' -,
20 / -
21 7
22 7 : |
23 )
24 . o 7 |
) o - ) A Subtotal “ 11.543,38
Total l 467.214,91
Contagem, 21 outubro, 2020
i{f;ﬂ”fu //M/(‘/"h%»’ ;/C('/C /)
Kethlen Karoline Ferreira Guedes 134.434.026-15
ol
Ryjnaldo Dimuza 041.085.756-44

Voo



(G333011415403638006
01/10/2020 14:19:39

500013

Consultas - Extrato de conta corrente

" Cliente - Conta atual

Agéncia 2818-5
Conta corrente  49342-2 ASSOCIACAO C A F VIDA
bkl 09/ 2020
Langamentos
bal Ent'cete i ovﬁvtrlento Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
'i,27/08/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
1 01/09/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.008 1.289,68 D
01/09/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 1.289,68C 0,00C
02/09/2020 2818 99015 470 Transferéncia enviada 550.643.000.145.036 2.572,50D
02/09 0643 145036-0 SUPER ALIMENTO
02/09/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 2.572,50C 0,00C
03/09/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90.301 320,000
M E ALUGUEL DE CARRQOS LTDA EPP
03/09/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90.302 1.5650,00 D
_
M E ALUGUEL DE CARROS LTDA EPP o
03/09/2020 0000 13105 362 Pagamento conta luz (—9;\)_31@ 416,93 D
CEMIG DISTRIBUICAO
03/09/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefone @ 71,65D
Ol MOVEL
03/09/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefone 90.305 69,92D
TELEMAR RJ (Ol FIXO)
03/09/2020 1981 13079 102 Chegue Compensado 850.018 2.000,00 D
03/09/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 4.42850C 0,00C
04/09/2020 2818 99015 470 Transferéncia enviada 551.626.000.131.141 1.065,30 D
04/09 1626 131141-7 NEUSA R ANDRAD
04/09/2020 0000 13105 375 Impostos 90.401 1.103,76 D
FGTS ARRECADACAO GRF
04/09/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado w 1.016,68 D
04/09/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.022 1.162,28 D
0:1/09/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.023 2.935,99D
04/09/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 8_50.024 2.502,64 D
04/09/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 8_5_0\0\25 1.700,00 D
04/09/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.026 1.700,00 D
04/09/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.027 1.350,00 D
04/09/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.028 1.200,00 D
04/09/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 15.736,65C  0,00C
03/09/2020 0000 14134 612 Recebimento Fornecédor 202.001 87.595,87 C
MUNICIPIO DE CONTAGEM
08/09/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.021 1.380,68 D
, 08/09/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 86.215,19D 0,00C
{ 09/09/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado .850.020 1.162,28 D
09/09/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850029  1.000,00D
09/09/2020 ) 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 2.162,28C  0,00C
91001 6.27474D

10/09/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto




UNICRED

10/09/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefone 91.002 69,92D
' TELEMAR RJ (Ol FIXO) 0 0 0 0 1 4

10/09/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefone 91.003 71650 7

Ol MOVEL
10/09/2020 0000 13105 361 Pgto conta agua 91.004 392,38 D

CIA DE SANEAMENTO DE MG
10/09/2020 0000 13105 362 Pagamento conta luz 91005, 416,930

CEMIG DISTRIBUICAO
10/09/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 91.006 79,90 D

e

SYSTEMSFOX
10/09/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 7.30552C 0,00C
14/09/2020 0000 13105 375 Impostos 91.401 149,24 D

DARF - 30.677.589/0001-28 -0561
14/09/2020 0000 13105 375 Impostos 91.402_ 137,97 D

DARF - 30.677.589/0001-28 -8301
14/09/2020 0000 13105 196 INSS Arrecadagdo 91.403 4,967,79 D

GPS- Ident.: 30677589000128 - 08/2020
14/09/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 5.25500C 0,00C
16/09/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.031 3.000,00 D
16/09/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.032 5.500,00 D
16/09/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 8.500,00 C 0,00C
17/09/2020 0000 13113 392 Tarif Adic Cheque Compe W 6,05D

Cobranga referente 16/09/2020
1?/09/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 6,05 C 0,00 C
21/09/2020 0000 13105 361 Pgto conta dgua ?_3.131 534,98 D

CIA DE SANEAMENTO DE MG
21/09/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 534,98 C 0,00C
30/09/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.030 1.289,68 D
30/09/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 1.289,68 C
30/09/2020 0000 00000 999SALDO 0,00C

OB;ER\-IAcées:

Transagao efetuada com sucesso por: JD006787 KETHLEN KAROLINNE FERREIRA GUEDES.
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Extrato investimentos financeiros - mensal

i

Cliente

Agéncia 2818-5
Conta 49342-2 ASSOCIACAO C A F VIDA
Més/ano referéncia SETEMBRO/2020

B Automético Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES

B
Valor cota Saldo cotas

Data  Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

31/08/2020 SALDO ANTERIOR 211.587,61 21.108,211064
01/09/2020 RESGATE 1.289,68 0,06 128,665282 10,023993865 20.979,545782
Aplicagao 22/07/2020 1.289,68 0,06 128,665282
02/09/2020 RESGATE 2.572,50 0,14 256,646894 10,024044951 20.722,898888
Aplicagédo 22/07/2020 2.572,50 0,14 256,646894
03/09/2020 RESGATE 4.428,50 0,24 441810261 10,024076836 20.281 ,088627
Aplicagéo 22/07/2020 4.428,50 0,24 441,810261
04/09/2020 RESGATE 15.736,65 0,89 1.569,967710 10,024116993 18.711,120917
Aplicagao 22/07/2020 15.736,65 0,89 1.569,967710
08/09/2020 APLICAGAO 86.215,19 8.600,734543 10,024165909 27.311 ,855460
09/09/2020 RESGATE 2.162,28 0,12 215,717161 10,024237251 27.096,138299
Aplicagao 22/07/2020 2.162,28 0,12 215,717161
10/09/2020 RESGATE 7.305,52 0,44 728,827177 10,024269440 26.367,311122
Aplicagéo 22/07/2020 7.305,52 0,44 728,827177
14/09/2020 RESGATE 5.255,00 0,29 524253767 10,024324729 25.843,057355
Aplicagdo 22/07/2020 4.446,91 0,27 443,638892
Aplicagao 07/08/2020 808,09 0,02 80,614875
16/69/2020 RESGATE 8.500,00 0,21 847,959348 10,024313104 24.995,098007
Aplicagéo 07/08/2020 8.500,00 0,21 847,959348
17/09/2020 RESGATE 6,05 0,603528 10,024394127 24.994,494479
Aplicagao 07/08/2020 6,05 0,603528
21/09/2020 RESGATE 534,98 0,01 53,368377 10,024475669 24.941,126102
Aplicagao 07/08/2020 534,98 0,01 53,368377
30/09/2020 RESGATE 1.289,68 0,04 128,654328 10,024691915 24.812,471774
Aplicagao 07/08/2020 1.289,68 0,04 128,654328
30/09/2020 SALDO ATUAL 248.737,39 24.812,471774 24.812,471774
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 211.587,61
APLICACOES (+) 86.215,19
RESGATES (-) 49.080,84
RENDIMENTO BRUTO (+) 17,87
IMPOSTO DE RENDA (-) 2,44
I0F (-) . 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 15,43
SALDO ATUAL = 248.737,39
Valor da Cota
31/08/2020 10,023947801
30/09/2020 10,024691915
Rentabilidade
No més 0,0074
No ano 0,4596
Ultimos 12 meses  0,9315

Transagao efetuada com sucesso por: JD006787 KETHLEN KAROLINNE FERREIRA GUEDES.

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722



000016

10/2826 - BANCO DO BRASIL - @3:28
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO

DITADO:

ENTE: ASSOCIACAO C A F VIDA

NCIA: 2818-5 CONTA ¢ 49,342-2

A 14/10/2020
DOCUMENTO 482072014092817

OR DINHEIRD 9a7,00

OR TOTAL 907,00
NTIDADE DE CEDULAS PROCESSADAS 17

»w—-—um.—ww.m‘mu&u—mﬂmu“_‘w“mm»—nn.»nw—l_u*‘-“wmmu___m_——-
e s ot s, . i o 4 0 0 4a S U Vil g S i s i s ton ek . e ke St A s o

AUTENTICACAQ C.F60D.63A. 72,200, 7F5

4 no verso como conservar este documento,
re outras informacoes,

-




21/10/2020

§ s

Cliente - Conta atual

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.1

G O O O 1 7 (5332211539214823008

Extrato conta corrente 21/10/2020 15:42:15

Ageéncia 2818-5
Coqta corrente  49342-2 ASSOCIACAO C A F VIDA
Periododo Mes atual
Langamentos
bale?nt;:ete mov?nt;ento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
30/09/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
05/10/2020 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 202.002 87.595,89C
MUNICIPIO DE CONTAGEM
05/10/2020 2818 99015 470 Transferéncia enviada 551.626.000.131.141 1.065,30 D
05/10 1626 131141-7 NEUSA R ANDRAD )
~/10/2020 0000 13105 375 Impostos 100.501 137,97 D
DARF - 30.677.589/0001-28 -8301
05/10/2020 0000 13105 375 Impostos 100.502 149,24 D
DARF - 30.677.589/0001-28 -0561
05/10/2020 0000 13105 196 INSS Arrecadagéo 100.503 4.967,79D
GPS- Ident.; 30677589000128 - 09/2020
05/10/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefone 100.504 52,99 D
TELEMAR RJ (Ol FIXO)
05/10/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefone 100.505 69,89 D
Ol MOVEL
05/10/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.033 2.000,00D
05/10/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.034 1.016,68 D
05/10/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.035 1.162,28 D
05/10/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 76973,75D 000C
06/10/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.038 1.162,28 D
3/10/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.040 2.935,99D
06/10/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado ‘ 850.042 1.700,00 D
06/10/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.043 1.350,00 D
06/10/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 7.14827C 000C
07/10/2020 0000 13105 375 Impostos 100.701 1.103,76 D
FGTS ARRECADACAO GRF
07/10/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.037 2.502,64 D
07/10/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.045 1.000,00 D
07/10/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 460640C 0,00C
08/10/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.036 1.380,68 D
08/10/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.039 1.289,68 D
08/10/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.041 1.700,00 D
08/10/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.044 1.200,00 D
08/10/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 5570,36C 0,00C
09/10/2020 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 100.901 1.550,00 D

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.1

11



21/10/2020

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.1

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
09/10/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 0 O O 0 5 1.550,00C 0,00C
13/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 101.301 6.274,74 D
UNICRED
13/10/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 6.27474C 0,00C
14/10/2020 4826 72014 830 Depdsito Online TAA 482.672.014.092.817 907,00 C
14/10 09:28 SOP-PRACA TIRADENTES
14/10/2020 2818 99015 470 Transferéncia enviada 550.643.000.145.036 2.120,24D
14/10 0643 145036-0 SUPER ALIMENTO
14/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 101.401 103,21 D
SYSTEMSFOX
14/10/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 1.316,45C 0,00C
16/10/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.046 5.500,00 D
16/10/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 5.500,00C 0,00C
19/10/2020 0000 13113 392 Tarif Adic Cheque Compe 852.930.700.003.260 6,05D
Cobranga referente 16/10/2020
19/10/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 805C 0,00C
~4/10/2020 0000 00000 999 SALDO 0,00 C
Invest.com Resgate Autom. 293.749,06 C
Saldo 293.749,06 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/10/2020
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 03/11/2020
Saldo de fundos de investimento
BB Automatico Empres 293.762,62

................................................

0 e-mail e telefone de contato da sua empresa
estao atualizados? Atualize no BB Digital PJ
na internet. Saiba mais em: bb.com.br/mpe2

Transagéo efetuada com sucesso por: JD006787 KETHLEN KAROLINNE FERREIRA GUEDES.

https://aapj.bb.com.br/apf—apj-web/index.html?v=2.19.1
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MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG
Secretaria Municipal de Fazenda
8 Secretaria Municipal Adjunta da Receita
¢ Procuradoria da Fazenda Municipal 00019

e
N
=
-

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nome: ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA

CPE/CNPJn®: 30.677.589/0001-28

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever outras dividas de
responsabilidade do sujeitc passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, €
certificado que constam sob sua responsabilidade créditos relativos a tributos
administrados pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita efou inscritos em Divida Ativa
junto & Procuradoria da Fazenda Municipal cuja exigibilidade esta suspensa, nos termos do
art. 151 da Lei n®5.172, de 25 de outubro de 1866 ~ Codigo Tributario Nacional (CTN).

Conforme disposto nos art. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos
efeitos da certiddo negativa.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada 2 verificagdo de sua autenticidade na
Internet, no endereco: http:/freceita.contagern.mg.gov.br

Dados de emisséo da certiddo

Ngmeroda certidao........... 99993
. 04/09/2020
Datade emissSd0 ....coeeve.e. ;
Datadevaldade .............  03/12/2020
Controle de autenticidade : 792116243792116
Observagdes:

1. Aquitacdo de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaragdo Anual de Simples

Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadacac do Simples Nacional

(PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional devera ser comprovada mediante

" apresentacéo da Certiddo Conjunta Negativa de Déhitos relativos a Tributos Federais e & Divida Ativa
da Unido.

2. Aquitacdo do ITBI nos casos de transmissdo onerosa de bens imaveis ou de direitos sobre

estes devera ser comprovada através da apresentagado da Certiddo especifica para comprovacgéo da
quitacéo doimposto-

Certidao emitida gratuitamente atravées da internetno endereco:hitp://receita.contagem .mg.gov.br

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 30.677.589/0001-28

Certiddo n®: 20274377/2020

Expedicdo: 18/08/2020, as 02:43:13 .

Validade: 13/02/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigéo.

Certifica-se gue ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 30.677.589/0001-28, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidag&do das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam ©os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacgéo Prévia.
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g% SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS
CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 21/08/2020
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
19/11/2020
NOME: ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA
CNPJ/CPF: 30.677.589/0001-28
LOGRADOURO: RUA RETIRO DO TRIUNFO NUMERO: 11
COMPLEMENTO: BAIRRO: RETIRO CEP: 32050690
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagio para lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicacao
expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em agéo de separacao judicial, divércio, ou de partilha de
bens na uniao estavel e de escritura publica de doagdo de bens iméveis, esta certidio somente tera validade se
acompanhada da Certidéio de Pagamento / Desoneragao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidsio valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do sujeito passivo em Fase
Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICAGAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada através de aplicativo disponibilizado pela Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais, na internet: http:/iww.fazenda.mg.gov.br => Empresas == Certificagéo da Autenticidade de
Documentos.

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAQ:2020000416462521
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA
CNPJ: 30.677.589/0001-28

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever -quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicGes sociais previstas
nas alineas 'a' a ‘d' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 05:19:13 do dia 18/09/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 17/03/2021.

Cédigo de controle da certiddo: CC56.799B.3F7A.C4EF

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigao: 30.677.585/0001-28

Razao Social: ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA

Enderegao: R RETIRO DO TRIUNFO 11 / RETIRO / CONTAGEM / MG / 32050-690

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuic&o que lhe confere o Art. 7, da Lei B.036, de 11 de
maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situagéo
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado néo servirda de prova contra cobranca de quaisquer débitos referentes a
contribuigbes efon encargos devidos, decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade: 16/10/2020 a 14/11/2020

Certificagdo Numero: 2020101604191524119978
Informagdo obtida em 22/10/2020 21:45:33

A utihizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta condicionada a verificagéo de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




